
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
1.995,71  τ.μ. στη θέση «Βρυγκαντέϊκα» περιφέ-
ρειας Τοπικής Κοινότητας Ξουριχτίου, Δημοτικής 
Ενότητας Μουρεσίου του Δήμου Ζαγοράς - Μου-
ρεσίου, Π.Ε. Μαγνησίας.

2 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος 
ρέματος στον οικισμό του Πενταλόφου του Δή-
μου Ωραιοκάστρου.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοσίας δασικής 
έκτασης, εμβαδού 12,260 στρεμ. στη θέση 
«ΚΑΜΕΝΙΤΣΙΩΤΙΚΑ» Τ.Κ. Τραγανού ΔΕ. Τραγανού 
του Δήμου Πηνειού της Π.Ε. Ηλείας λόγω πυρκα-
γιάς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 1729/128761 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
1.995,71 τ.μ. στη θέση «Βρυγκαντέϊκα» περιφέ-
ρειας Τοπικής Κοινότητας Ξουριχτίου, Δημοτικής 
Ενότητας Μουρεσίου του Δήμου Ζαγοράς - Μου-
ρεσίου, Π.Ε. Μαγνησίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο-

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας Δα-
σών κ.λπ.»  και ειδικότερα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ' αριθμ. α) 160417/1180/8-7-1980 και 

β) 182447/3049/24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας, σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα-
σωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4-6-2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 
τ.Α') «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/23-12-2010 (ΦΕΚ 231/
27-12-2010 τ.Α') «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ' αριθμ. 1669/33104/31-3-2011 (ΦΕΚ 648/
τ.Β΄/19-4-2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ-
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ' αριθμ. 3758/125188/21-7-2016 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση διακατεχόμε-
νο Δάσος, εμβαδού χιλίων εννιακοσίων ενενήντα πέντε 
τετραγωνικών μέτρων και εβδομήντα ενός τετραγω-
νικών εκατοστών (1.995,71 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που 
υλοτομήθηκε - εκχερσώθηκε παράνομα, βρίσκεται στη 
θέση «Βρυγκαντέϊκα» περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας 
Ξουριχτίου, Δημοτικής Ενότητας Μουρεσίου του Δή-
μου Ζαγοράς - Μουρεσίου, απεικονίζεται με στοιχεία 
Ε[1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 1] στο προσαρτημένο στην πα-
ρούσα απόφαση διάγραμμα, κλίμακας 1:750, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά: Ακαθάριστος ελαιώνας 
Δυτικά: Δάσος αειφύλλων πλατυφύλλων 
Βόρεια: Βραχώδης έκταση - Δάσος αειφύλλων πλα-

τυφύλλων 
Νότια: Αγροτική οδός πρόσβασης και Δάσος αειφύλ-

λων πλατυφύλλων

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Σεπτεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 249

3105

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.09.29 09:09:42
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3106 Τεύχος Δ’ 249/27.09.2016

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δασικού 

χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 

χρήση και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 

καταστραφείσας δασικής βλάστησης. Η έκταση αυτή πριν 

την υλοτομία - εκχέρσωσή της καλυπτόταν από δασική 

βλάστηση αειφύλλων και φυλλοβόλων πλατυφύλλων (κυ-

ρίως αριάς και κουμαριάς, φράξου, κουτσουπιάς, τσιτσι-

ραβλιάς, αγριελιάς κ.λπ.) με ποσοστό συγκόμωσης 70 %.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Βόλος, 25 Ιουλίου 2016

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών Μαγνησίας

ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΠΙΛΛΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3107Τεύχος Δ’ 249/27.09.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3108 Τεύχος Δ’ 249/27.09.2016

    Αριθμ. 797 (2)

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος 
ρέματος στον οικισμό του Πενταλόφου του Δή-
μου Ωραιοκάστρου.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1) Το άρθρο 24 του Συντάγματος.

2) Το άρθρο 1 του Ν. 1650/1986.

3) Το άρθρο 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/Α/7-6-2010).

4) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.  3010/2002 

«Εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με τις Οδηγίες 97/11 

Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμί-

σεις θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις»

(Φ.Ε.Κ. 91Α/25-4-2002).

5) Τις διατάξεις του Ν. 4258/2014 «Διαδικασία Οριοθέ-

τησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα - ρυθ-

μίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» 

(Φ.Ε.Κ. 94/Α/14-4-2014), σύμφωνα με τις οποίες πραγ-

ματοποιήθηκε η επικύρωση καθορισμού οριογραμμών 

του ως άνω τμήματος ρέματος.

6) Την υπ' αριθμ. πράξη 4 της 6-2-2015 Υπουργικού 

Συμβουλίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμ-

ματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» 

(ΦΕΚ 24/Α/6-2-2015).

7) Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επεί-

γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι-

κών» (ΦΕΚ 93/Α/14-4-2014).

8) Την με αριθμ. 2/2016 απόφαση Δημοτικού Συμβου-

λίου Δήμου Ωραιοκάστρου (ΑΔΑ:7ΖΛΞΩΗΖ-Β07).

9) Το με αριθμ. 342601/11626/22-9-2015 έγγραφο της 

Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. θεσσαλονίκης, Τμήμα Δο-

μών Περιβάλλοντος, Π.K.M., με το οποίο μας διαβιβάστη-

κε η μελέτη οριοθέτησης του ρέματος του θέματος, που 

συντάχθηκε από τη Μελετήτρια Μηχανικό Ελένη Τζάνου 

και ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από τη Δ/νση Τεχνικών 

Έργων Π.Ε. Θεσσαλονίκης (αριθμ. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ: 7232/

22-9-2015). 

10) Την από 23-11-2015 θεώρηση της μελέτης καθο-

ρισμού οριογραμμών του τμήματος του ρέματος από τη 

Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Θεσσαλονίκης. 
11) Την με αριθμ. 30965/12-5-2016 γνωμοδότηση της 

Δ/νσης Δασών Θεσσαλονίκης, της Γενικής Δ/νσης Δασών 

και Αγροτικών Υποθέσεων ΑΔΜ-Θ (αριθμ. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ: 
4066/23-5-2016). 

12) Την με αριθμ. 8665π.ε/5-1-2016 γνωμοδότηση της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Περιφέρειας Θεσσαλονίκης της 
Γενικής Δ/νσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονο-
μιάς του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (αριθμ. 
ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ: 163/12-1-2016). 

13) Το με αριθμ. 100908/27-1-2016 έγγραφο της 
Δ/νσης Υδάτων KM, της Γενικής Δ/νσης Χωροταξικής και 
Περιβαλλοντικής Πολιτικής ΑΔΜ-Θ (αριθμ. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ: 
797/4-2-2016). 

14) Τα με αριθμ. 2675/222719/3-6-2016 και 2994/
246493/13-6-2016 έγγραφα της Δ/νσης Πολιτικής Γης, 
της Γενικής Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνια-
τρικής Π.K.M. (αριθμ. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ: 5000/23-6-2016 και 
5030/24-6-2016 αντίστοιχα). 

15) Την με αριθμ. 163/4-7-2016 απόφαση καθορι-
σμού οριογραμμών τμήματος ρέματος της Δ/νσης Πε-
ριβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Κ. Μακεδονίας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, 
αποφασίζουμε:

Την επικύρωση του καθορισμού των οριογραμμών 
τμήματος υδατορέματος, με τις συντεταγμένες των 
κορυφών των πολυγωνομετρικών των οριογραμμών 
που σημειώνονται με συνεχή γραμμή μπλε χρώματος 
και αναπαρίστανται επί του τοπογραφικού διαγράμ-
ματος κλίμακας 1:500, που συνοδεύουν την απόφαση 
και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής, όπως αυτές 
καθορίστηκαν από την με αριθμ. 163/4-7-2016 από-
φαση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέματος 
της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Κ. Μακεδονίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας - Θράκης και προέκυψαν από την Υδραυλική 
Μελέτη που συντάχθηκε από τη Μελετήτρια Μηχανι-
κό Ελένη Τζάνου και ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από τη 
Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Θεσσαλονίκης. Η απόφαση 
αυτή να δημοσιευθεί μαζί με το τοπογραφικό διάγραμ-
μα και τους πίνακες συντεταγμένων των κορυφών του 
ρέματος που τη συνοδεύουν.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί-
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 22 Ιουλίου 2016

Ο Ασκών Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3109Τεύχος Δ’ 249/27.09.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3110 Τεύχος Δ’ 249/27.09.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3111Τεύχος Δ’ 249/27.09.2016

    Αριθμ. 104378 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοσίας δασικής 
έκτασης, εμβαδού 12,260 στρεμ. στη θέση 
«ΚΑΜΕΝΙΤΣΙΩΤΙΚΑ» Τ.Κ. Τραγανού ΔΕ. Τραγανού 
του Δήμου Πηνειού της Π.Ε. Ηλείας λόγω πυρ-
καγιάς.

Ο  ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

3. Τις δ/ξεις του άρθ. 1 Ν. 2503/1997 «Περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε-
νέστερα.

4. Τον Ν. 3852/4-6-2010 (87 Α') «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
«Πρόγραμμα Καλλικράτης»».

5. Το Π.δ. με αριθμό 139/23-12-2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/ου, Δυτ. Ελλάδας 
και Ιονίου», την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6-02-2015 (ΦΕΚ Α΄/24) καθώς και το άρθρο 56 του 
Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α΄/93).

6. Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
(ΦΕΚ 303/Α/17-12-2010) «εξορθολογισμός διαδικασιών 
και επιτάχυνση της διοικητικής δίκης και άλλες διατάξεις».

7. Τις δ/ξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του Ν. 998/1979 
«περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα το 
άρθρο 38 παρ. 1 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 
παρ. 1 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ Α΄/159/2014).

8. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα την 
παρ. 9 του άρθρου 21 αυτού.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν.  3698/2008 
(198 Α΄) και την αριθμ. 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο 
δ/γή του ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθ. 36 του 
Ν. 3698/2008.

10. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/2010).

11. Τις α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/
24.9.1980 γ) 141823/24-2-1983 και δ) 179171/3-9-1985 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

12. Την υπ’ αριθμ. 216056/1746/13-10-2011, εγκύκλιο 
του ΥΠΕΚΑ.

13. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 
6-02-2015 (ΦΕΚ Α΄/24) καθώς και το άρθρο 56 του 
Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α΄/93).

14. Το υπ' αριθμ. Γ39682/28-04-2015 έγγραφο του Εθνι-
κού Τυπογραφείου για «Υποχρεωτική (από 01-07-2015)
αποστολή εγγράφων για δημοσίευση στο Φύλλο της 
Εφημερίδας της Κυβέρνησης με χρήση τεχνολογιών 
πληροφορικής και επικοινωνιών και προηγμένης ηλε-
κτρονικής υπογραφής».

15. Την 71470/1745/24-05-2016 πρόταση του Δα-
σαρχείου Αμαλιάδας που αναφέρεται στο θέμα για 
κήρυξη δημοσίας δασικής έκτασης, ως αναδασωτέας, 
λόγω πυρκαγιάς, η οποία εκδηλώθηκε την 03-02-2016 
και διαπιστώθηκε την 28-03-2016 κατόπιν της από 
28-03-2016 αυτοψίας της Νικούλας Τσεριώνη, Δασοπό-
νου και ως εκ τούτου επιβάλλεται η εκ νέου δάσωσή της, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημοσία δασική έκτα-
ση, εμβαδού 12,260 στρεμ. στη θέση «ΚΑΜΕΝΙΤΣΙΩΤΙΚΑ»
Τ.Κ. Τραγανού ΔΕ. Τραγανού του Δήμου Πηνειού της Π.Ε. 
Ηλείας λόγω πυρκαγιάς.

Η έκταση καλυπτόταν προτού εκχερσωθεί από αεί-
φυλλα- πλατύφυλλα με ποσοστό συγκόμωσης 15-25% 
σύμφωνα με την ανωτέρω πρόταση του Δασαρχείου 
Αμαλιάδας και όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 
Ε (1.2.3.4.5.6.1) εκτάσεως εμβαδού 12,260 στρεμ. στο 
από 24-05-2016 συνημμένο Τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:2000 και εντοπίζεται σε Χάρτη Προσανατο-
λισμού κλίμακας 1:50.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπα-
στο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση αειφύλλων- 
πλατυφύλλων

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση αειφύλλων- πλα-
τυφύλλων

Βόρεια : Με δημόσια δασική έκταση αειφύλλων- πλα-
τυφύλλων

Νότια: Με αγροτική έκταση
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική ή τεχνική αναγέννηση της κα-
ταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από 
δασική έκταση με αείφυλλα- πλατύφυλλα με ποσοστό 
συγκόμωσης 15-25%.

Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε Προ-
θεσμία (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσης ή της κοινοποίησης.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 
του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ-
βερνητικά όργανα (Π.δ. 63/2005, Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22-04-05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 26 Ιουλίου 2016 

Ο Ασκών Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3112 Τεύχος Δ’ 249/27.09.2016

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση: webmaster.et@et.gr *04002492709160008*


